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Këtu do të gjeni më shumë se  
							57 Programe Studimi 
							Shiko të gjitha programet 
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2023-2024

Orari Mësimor
Grafiku i Provimeve
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Erasmus+

Student Mobility
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Maturantët
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Veprimtari & Njoftime


Read All News
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29 Mars, 2024
AMBASADORI I REPUBLIKËS SË RUMANISË NË SHQIPËRI, Z. OCTAVIAN SERBAN VIZITOI UNIVERSITETIN “FAN S. NOLI”




[image: ]
28 Mars, 2024
STUDENTË TË KLUBEVE TË DEBATIT TË UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” MORËN PJESË NË TRAJNIMIN “FORMULIMI I ARGUMENTIT DHE KOMUNIKIMI” NË KUADËR TË PROGRAMIT “DEBATING ECONOMICS” TË JUNIOR ACHIEVEMENT OF ALBANIA


27 Mars, 2024
Thirrje për mobilitet për mësimdhënie/trajnim në Akademinë e Shkencave të Zbatuara, Beograd, Serbi
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26 Mars, 2024
PROGRAMI I PËRBASHKËT I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL NË “MENAXHIM I QËNDRUESHËM NË AGROTURIZËM” ISHTE NË QENDËR TË TAKIMIT QË REKTORI, PROF. DR. DHIMITRI BELLO ZHVILLOI ME AUTORITETE TË UNIVERSITETIT BUJQËSOR TË PLOVDIVIT, BULLGARI
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AUF



AUF
A global association of French-speaking higher education and research institutions, which brings together more than 1,000 university establishments on all continents in 115 countries.

Mission: Act for a united university Francophonie committed to development
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AURORA EUROPEAN UNIVERSITIES ALLIANCE  



AURORA EUROPEAN UNIVERSITIES ALLIANCE  
“Fan S. Noli” University is a member of member of the Aurora Regional Hub at the South-West University “Neofit Rilski” (SWU) within the Aurora Capacity Development Support (CDS) Network since December 2022.
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BUA



BUA
Flipbox Item Caption
The primary aim of Balkan Universities Association (BUA) is to determine a leading vision for the future through the universities, the libraries, the research centers in Balkan region on the base of common global values by considering the necessities of the time.
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ASECU



ASECU
The Association of Economic Universities of South and Eastern Europe and the Black Sea Region aims to to promote the interests of the Economic Universities of South and Eastern Europe and of the Black Sea Region, which are public, recognised or financed by the state of origin.
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European University Sport 
European University Sports Association (EUSA) has national university sports bodies as its Members. All European National University Sports Associations / Federations (NUSA) may be EUSA members. Only one NUSA is recognized in each country.





EUSA
European University Sports Association (EUSA) has national university sports bodies as its Members. All European National University Sports Associations / Federations (NUSA) may be EUSA members. Only one NUSA is recognized in each country.
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Balkan University Center
The general goal of the organization is aimed at developing projects and involvement in programs to stimulate education, improve the material base and generally create the best conditions for conducting their activities with the idea of proving an educational service of the highest quality, as well as facilitating the application for financing of projects and programs with the structure of the European Union.





BALKAN UNIVERSITY CENTER
The general goal of the organization is aimed at developing projects and involvement in programs to stimulate education, improve the material base and generally create the best conditions for conducting their activities with the idea of proving an educational service of the highest quality, as well as facilitating the application for financing of projects and programs with the structure of the European Union.
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Community of Mediterranean Universities
The CMU is a non-profit association; there are currently 160 associated Universities from 20 countries of the Mediterranean. The CMU is deeply convinced that the culture, as a public good, can and will have a relevant role in the sustainable development of the Mediterranean as well as in other regions since the cultural, political, and economic behaviors are mutually supportive and contribute to a peaceful surrounding.
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Aplikim për Pranim

Kriteret / Udhezimet

Ne nuk ju ofrojmë studentëve vetëm një edukim dhe eksperiencë që i drejton drejt suksesit të tyrë në karrierë. Ne i ndihmojmë ata të arrijnë suksesin – për të zbuluar fushën të cilën kanë pasion dhe që duan të ndjekin.




Shiko / Apliko Tani









Veprimtaritë e ardhshme



There're no item that match your search criteria. Please try again with different keywords.
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